N 4a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 1
RISULTATI

VENETO

Staff. 4x50 Stile L.

Sandrigo, Domenica 22/02/2015 ore 17:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

MARCHIORELLO TOMAS
BURRASCHINI MARCO
TONIN MARCO
MICHIELON STEFANO

1° 5

BRESSAN EDOARDO
SCOGNAMIGLIO DIEGO
GEMMA VLADIK
MICILLO WILLIAM

2° 4

GHEORGHE ROBERT CATALIN
FABRIS MATTIA

CAROLLO RICCARDO

BALDIN GIUSEPPE EDOARDO

3 2

FERIOTTI RICCARDO
ALA ANDREA

TOSI FILIPPO
CHECUZ MANUEL

4° 3

ZELLA RICCARDO
MARCOLIN GIACOMO
DE GIORGIO TOMMASO
DANESE ANDREA

5° 6

DE POLI GIACOMO
RAMBALDI FILIPPO
BAGGIO FRANCESCO
MENEGHELLI MASSIMO

6° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2002
2002
2002

2002
2002
2003
2003

2002
2002
2002
2002

2002
2003
2003
2002

2003
2003
2003
2002

2003
2003
2003
2003

23/02/2015

Cat.: Esordienti A M

Societa Tempo Pti

(00:29.2)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:59.8

(00:29.4)

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:00.7

(00:30.7)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:05.6

(00:33.4)

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:09.9

(00:35.5)

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:16.7

(00:31.8)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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